
Linie Li. 1608 FrEx 8 Linie FrEx 8

Fahrtnummer 048 801 Fahrtnummer 802

Unternehmer OVF LEOS Unternehmer LEOS

Verkehrsbeschränkungen Mo-Fr Sa+So Verkehrsbeschränkungen tägl.

Hinweis Hinweis

Tschirn Ortsmitte 18:12 18:12 Kronach Bahnhof Steig B 0:15

Tschirn Süd 18:13 18:13 Kronach Rodacher Straße x0:17

Effelter Waldeslust 18:18 18:18 Kronach Kaulanger x0:19

Effelter Ortsmitte 18:19 18:19 Kronach Kaiserhof x0:20

Lahm (b. Wilhelmsthal) 18:23 18:23 Kronach Frankenwaldklinik x0:21

Hesselbach 18:25 18:25 Kronach BRK-Altenheim x0:22

Wilhelmsthal Steinleite 18:28 18:28 Dörfles Süd x0:24

Wilhelmsthal Sparkasse 18:30 18:30 Dörfles Nord x0:25

Wilhelmsthal Abzw. Gifting 18:32 18:32 Friesen (b. Kronach) x0:27

Steinberg (b. KC) Ortsmitte 18:34 18:34 Steinberg (b. KC) Süd x0:29

Steinberg (b. KC) Süd 18:35 18:35 Steinberg (b. KC) Ortsmitte x0:30

Friesen (b. Kronach) 18:37 18:37 Wilhelmsthal Abzw. Gifting x0:32

Dörfles Nord 18:39 18:39 Wilhelmsthal Sparkasse x0:34

Kronach BRK-Altenheim 18:41 18:41 Wilhelmsthal Steinleite x0:36

Kronach Frankenwaldklinik 18:42 18:42 Hesselbach x0:39

Kronach Kaiserhof 18:43 18:43 Lahm (b. Wilhelmsthal) x0:41

Kronach Marienplatz 18:45 18:45 Effelter Ortsmitte x0:45

Kronach Schwedenstr. 18:46 18:46 Effelter Waldeslust x0:46

Kronach Landratsamt 18:47 18:47 Tschirn Süd x0:51

Kronach Bahnhof 18:52 18:52 Tschirn Ortsmitte x0:52

Mo-Fr = verkehrt Montag bis Freitag, auch 15.08.2025

Sa+So= verkehrt Samstag und Sonntag, nicht 15.08.2025

tägl. = verkehrt täglich vom 14.08. bis 24.08.2025

x = Halt nur zum Aussteigen

Weitere Fahrtmöglichkeiten siehe Fahrplan Linie 1608

www.landkreis-kronach.de/wirtschaft-und-verkehr/oeffentlicher-nahverkehr/busfahrplaene/

Auf den zusätzlichen Sonderfahrten zum/vom Kronacher Freischießen sind

ausschließlich die Tageskarten des FreischießenExpresses gültig

FrEx 8
Tschirn - Effelter - Wilhelmsthal - Steinberg -
Friesen - Dörfles - Kronach Bahnhof


